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Katalog kompenzačních pomůcek a ostatního vybavení 
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1.1. 

Platnost od 01. 01. 2022 

Chodítko

čtyřbodové 

Vozík elektrický 

Vozík mechanický 

Vozík mechanický

odlehčený 

1 

15Kč/den 

15Kč/den 

30Kč/den 

10Kč/den 
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4.1. 

4.2. 

Platnost od 01. 01. 2022 

Chodítko

čtyřkolové

odlehčené 

Chodítko

čtyřkolové 

Kozička opěrná

duralová – 
do jedné ruky 

Křeslo klozetové -

skládací 

Chodítko s vysokou

oporou 

2 

5Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 



6.1. 

6.2. 

6.3. 

6.4. 

6.5. 

Platnost od 01. 01. 2022 

Klozetové křeslo

do sprchy 

Křeslo klozetové -

pojízdné 

Křeslo klozetové –

pevné kovové 

Křeslo klozetové –

pevné dřevěné 

Křeslo klozetové –

pojízdné s velkými

koly 

3 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 



7 

8. 

9. 

8.1. 

8.2. 

8.3. 

Platnost od 01. 01. 2022 

Židle sprchová 

Nástavec na WC 

Nástavec na WC
s opěrkami 

Nástavec na WC
s opěrkami 

Nástavec na WC 
s víkem 

Sedačka na vanu -

rovná 

4 

5Kč/den 

5Kč/den 

5Kč/den 

5Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 



10 

9.1. 

9.2. 

9.3. 

9.4. 

Platnost od 01. 01. 2022 

Podpěra zad

polohovací -

nastavitelná 

Sedačka na vanu -

rovná 

Sedačka na vanu -

rovná 

Sedačka na vanu -

otočná 

Sedačka na vanu -

závěsná 

5 

5Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč/den 

10Kč / den 
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13 

10.1 

Platnost od 01. 01. 2022 

Polohovací

podložka (had) 

Matrace

antidekubitní

vzduchová 
s kompresorem

(k prevenci

proleženin) 

Hůl (francouzská,

pevná, berle) 

Hrazda samostojná

k polohování 

6 

5Kč/den 

2Kč/den 

5Kč/den 

15Kč/den 



 

1 

2 

14 

15 

Platnost od 01. 01. 2022 

 
OSTATNÍ

Odvlhčovač

vzduchu (pro

běžné vysoušení

vlhkých stěn 
v domácnostech) 

Lůžko polohovací

elektrické 
s postranicemi

(včetně matrace) 

Generátor kyslíku,

včetně masky 

Zvedák elektrický +

příslušenství 
(stojan pro 
nabíjení, baterie,

kabel, síť) 

7 

30Kč/den 

30Kč/den 

50Kč/den

(vratná záloha

3000Kč) 

 

50Kč / den 
(v době záplav 
zdarma) 



3 

4 

5 

2.1. 

Platnost od 01. 01. 2022 

Party stan malý

(3mx3m) 

Party stan velký

(4,5mx3m) 

Rotoped pro

seniory (středisko

KH) 

Generátor kyslíku,

včetně masky 

8 

50Kč/den 

150Kč/den 

100Kč/den 

50Kč/den

(vratná záloha

3000Kč) 

 

Více informací získáte osobně na střediscích Charity Sušice, na telefonu 605 200 330 
nebo e-mailem pujcovna@susice.charita.cz. Adresa skladu k vyzvednutí (po předchozí 
domluvě) je Havlíčkova 110, Sušice. 
V případě nepříznivé sociální situace poskytujeme na základě individuálního posouzení 
slevu na kompenzační pomůcky a odvlhčovače. 
Kompenzační pomůcky jsou půjčovány na dobu určitou – max. 3 měsíce na základě 
smlouvy mezi organizací (Charitou Sušice) a klientem, po dohodě lze smlouvu prodloužit. 
Sídlo a fakturační adresa organizace: 
Oblastní charita Sušice, Havlíčkova 95, 342 01 Sušice, tel: 376 523 324 


